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§ 10 

Trygghet i Björkhagen 
 

Svar på skrivelse från Ewa Larsson m.fl. (MP), Billy 
Östh m.fl. (M), Jessica Sjönell m.fl. (L), Alfred 
Askeljung (C) och Frida Bramstedt (KD) 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 
 

Att överlämna tjänsteutlåtandet som svar på 

skrivelsen. 

 

Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.6.– 41/19) daterat 2019-02-18.  

 

Då frågorna som tas upp i skrivelsen främst berör Svenska 

Bostäders ansvarsområde har förvaltningen sänt över 

skrivelsen till dem för handläggning. Förvaltningen 

bilägger svaret från Svenska Bostäder, vilket förvaltningen 

föreslår är svar på skrivelsen från Ewa Larsson m.fl. (MP), 

Billy Östh m.fl. (M), Jessica Sjönell m.fl. (L), Alfred 

Askeljung (C) och Frida Bramstedt (KD). 

   

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. Mads Lundgaard (SD) 

yrkar bifall till Sverigedemokraternas förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns två förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag och 

Sverigedemokraternas förslag. Ordföranden ställer 

förslagen mot varandra och finner att stadsdelsnämnden 

beslutar enligt förvaltningens förslag. 
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Reservation 

Mads Lundgaard (SD) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag enligt följande: 

 

Precis som Moderaterna, Miljöpartiet, Liberalerna, 

Centerpartiet och Krisdemokraterna. Det vill säga den 

styrande majoriteten i Stockholm, tar upp i sin motion, 

ökar kriminaliteten i Skarpnäcks stadsdel. Vi är inte 

förskonade för den generella ökning av grova brott som 

sker i Stockholm. 

 

I motionen nämner de exempelvis rån av butiker, 

snatterier, sönderslagna fönster hos flera av de små 

utskänkningsställena och hos hårfrisörer. Tunnelbanans 

utgång har utsatts för mordbrand m.m. m.m. 

 

Deras delförslag till lösning är dock naivt. Ytterligare en 

lokal för kultur? Skarpnäcks stadsdel är redan väldigt 

kulturtätt med många fina kulturinstitutioner. Det ska vi 

vara stolta över. Det har dock inte motverkat rån, våld, 

inbrott sexuella trakasserier ett dyft. Majoritetens motion 

skuggar helt enkelt för realiteterna. 

 

Unga och vuxna män födda utanför Sverige eller av 

föräldrar födda utomlands. Är en grupp som ökat kraftigt i 

Stockholm och de bor och rör sig även i Skarpnäcks 

stadsdel. De ligger bakom majoriteten av de grova brotten. 

 

Här behövs inte ytterligare en kommunalt finansierat lokal 

för kultur utan de polisiära resurserna måste öka i vår 

stadsdel och vi politiker ligga på polismyndigheten så att 

den prioriteras. 

 

 

 

 

  


